Pos Num
1 285
2 320
3 205
4 72

Pos Num

28
15
42
52
338
387
398
340
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Pos Num
1 322
2 31
3 164
4 60

Pos Num

1 392
33

N

116
83

238
24
39

414
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22/02/2026 -

4K AMO CRIANCA

FAIXA ETARIA - 5K

MASC

MASCULINO DE 00 ATE 19 ANOS

Atleta Sx. ldd.
SAMUEL ZIRR KRABBE M 18
VICTOR AUGUSTO KOCHHANN M 17
PEDRO ARTHUR PAIM CARDOSO M 16
KENNIEL GABRIEL BELLOTTO DE SOUZA M 19

Faixa

M0019
MO0019
M0019
MO0019

F. C.
E

S
S
S
S

MASCULINO DE 20 ATE 24 ANOS

Atleta Sx. Idd.
EVERSON ANDREI M 24
DANIEL GUEDES M 24
IAN ALMEIDA BIBIANO DE MORAES SILVA M 22
JOAO VITOR FIGUEIRA M 23
WESLLEY GABRIEL PIRIZ DE LOS SANTOS DIAS M 21
EMMANUEL LAZZAROTTO FROHLICH M 22
LUCAS PAIANI M 24
WILLIAN RYBACZKI MARTINS M 24

Faixa

M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024

F. C.
E

nw unu u u u u u um

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta Sx. ldd.
VINI ALMEIDA M 25
FELIPE RYBACZKI MARTINS M 27
MIKAEL DA ROSA ESPINDOLA M 27
JULIO FERNANDEZ M 29

Faixa

M2529
M2529
M2529
M2529

F. C.
E

S
S
S
S

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta Sx. Idd.
GREGORY MAXIMILIANO DA ROSA M 33
FREDI DOS SANTOS BENTO M 34
RAFAEL SOUZA PINHEIRO M 33
LINCON FERREIRA M 33
RICARDO OLIVEIRA M 31
ELIAS BORGES M 34
GUILHERME JOSE PASQUAL SANTOS M 34
PAULO RICARDO DOS SANTOS M 32

09:47:33

Faixa

M3034
M3034

M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034

F. C.
E

S
S

©w u u u u um

Equipe

TIME ZAM
NENHUMA
SEM EQUIPE
NAO TENHO

Equipe

NAO

VERUS TATTOO
BIBIANO MORAES

FORCERUN

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

Equipe

NENHUMA
SEM EQUIPE
N/A

SOMOS UM SO

Equipe

SEM EQUIPE

BORRACHOS
RUNNERS

NAO TENHO
LA MAQUINA
SEM EQUIPE
INDIVIDUAL
SEM EQUIPE
NEJITA

Tempo

00:16:01
00:17:29
00:18:46
00:21:06

Tempo

00:16:36
00:17:12
00:17:53
00:18:23
00:20:43
00:21:42
00:22:06
00:23:31

Tempo

00:15:58
00:18:32
00:25:11
00:27:35

Tempo

00:16:17
00:16:35

00:16:38
00:17:16
00:18:27
00:19:40
00:20:15
00:34:19



Pos Num Atleta

208 PETERSON DA SILVA ANDERSON
49 JOAO ANDREI VIEIRA

10 CLADIMIR LIMA BUBANS

240 ROBSON BOENO

297 TIAGO KRAY DE OLIVEIRA

20 EDSON RODRIGUES DO PRADO

a U A W N -

4K AMO CRIANCA

FAIXA ETARIA - 5K MASC

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. ldd. F. C.
E

Faixa

37 M3539
39 M3539
38 M3539
39 M3539
38 M3539
39 M3539

<L L L L
w v v un n u

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
1 97 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA SERPA M 41 M4044 S
2 14 DALVAN SILVEIRA MARQUES M 44 M4044 S
3 107 MARCEL GUEDES HUGO M 42 M4044 S
4 400 LUCAS SCHIRMER BLOS M 41 M4044 S
5 413 PAULO DE JESUS DE MORAES M 43 M4044 S
6 371 ALAN CALLEGARO DE ALMEIDA M 41 M4044 S
7 48 JOACIR LUIS ARRUDA M 43 M4044 S
8 29 FABIANO BENDEL PINHEIRO M 44 M4044 S
9 139 MARCOS ARAUJO GOMES M 44 M4044 S
10 215 RAFAEL FRANCISCO DUMMER M 40 M4044 S
11 337 WAGNER DASILVA M 44 M4044 S

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
1 376 ANSELMO BUENO M 47 M4549 S
2 152 MAURICIO DOS SANTOS RODRIGUES M 49 M4549 S
3 407 MARCIO COSTA DA SILVA M 48 M4549 S

Pos Num Atleta

1 47
2 171

JERONIMO MAPELLI
NEDIN TELLES CARVALHO

22/02/2026 - 09:47:33

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. F. C.
E

Faixa

M 50 M5054 S
M 50 M5054 S

Equipe

100PACE RUNNERS
NAO
RCRUN
FXK
SAUDE A GRANEL
FORCE RUN

Equipe

O GINETE DA VELHA
CAPITAL

LIFE RUN

101% ASSESSORIA
ESPORTIVA

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
AVULSO
JOACIR ARRUDA
SEM
GUIDO
VAMOQUEVAMO
DBZ

Equipe

PICARELLI
ASSESSORIA

SALAO OLIVEIRA/
BAZAR MM

CORREDORES DE
CRISTO

Equipe

STREET RUNNERS
INDIVIDUAL

Tempo

00:16:24
00:18:43
00:21:02
00:24:39
00:25:21
00:25:27

Tempo

00:16:48

00:19:14
00:19:22

00:20:35
00:20:48
00:21:14
00:21:50
00:24:33
00:25:02
00:30:20
00:35:03

Tempo

00:16:03

00:19:01

00:27:11

Tempo

00:17:19
00:19:17



3 306 VENILSON NOGUEIRA

4 55 JONES QUADROS DA SILVA
5 403 LUIZ FELIPE ALVES CERVEIRA
6 372 ALEXANDRE RAUPP

Pos Num Atleta

59 JOSE VALDIR FERREIRA

3 ANDRE FERREIRA
57 JOSE DANILO DE MORAES SILVA

A W N

Pos Num Atleta

1 44
2 125

IRADI FELICIO BUENO
WALMOR LUIZ FERNANDES

Pos Num Atleta

1 128
2 54

VILMAR LUIS RASCH
JOCELIN DE OLIVEIRA LOUREIRO

Pos Num Atleta

1 6 ARMELINDO ANGELO PIANTA
2 373 ALFREDO NIENOV
3 412 NEI LUIS SARMENTO

22/02/2026 - 09:47:33

50 JOAO CLAUDIO SARANDY MACHADO

4K AMO CRIANCA

FAIXA ETARIA - 5K

53
53
51
51

L L L

Sx. Idd.

56
55
59
59

= L L

Sx. Idd.

M 60
M 62

Sx. ldd.

M 65
M 65

Sx. ldd.

M 72
M 79
M 70

MASC

M5054
M5054
M5054
M5054

Faixa

M5559
M5559
M5559
M5559

Faixa

M6064
M6064

Faixa

M6569
M6569

Faixa

M7099
M7099
M7099

w u u um

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

F. C.
E

S
S
S
S

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

F. C.
E

S
S

MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

F. C.
E

S
S

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS

F. C.
E

S
S
S

DOCE E SAL
CAMALEONES
FORCERUN
SEM EQUIPE

Equipe

vav
TREME TERRA
LA MAQUINA
BIBIANO MORAES

Equipe
FORCERUN

VICKING ANILADO
FXK

Equipe

SEM EQUIPE
SOMOS UM SO

Equipe

VALE DO CAl
NIENOV
RUNNERS COMPANI

00:20:38
00:21:23
00:23:47
00:28:04

Tempo

00:18:24
00:19:05
00:20:10
00:23:39

Tempo

00:18:22
00:21:39

Tempo

00:26:06
00:28:50

Tempo

00:26:59
00:27:40
00:29:27



4K AMO CRIANCA

FAIXA ETARIA - 5K MASC
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